
28

یکشنبه
1400
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3250
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
مرد موفق کسی است که بتواند با آجر هایی که دیگران برایش پرتاب می کنند 

ساختمانی با پی محکم برای زندگی اش بسازد

آگهى

دیوید برینکلی

آگهی مزایده مال منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140004011188000038/1 و شماره بایگانی 140000039 این اداره، له خانم 
اشرف دهقان مشتانی علیه آقای امین جوکار موضوع سند ازدواج شماره 19537-88/09/11 دفترخانه ازدواج شماره 52 کازرون، ششدانگ یک دستگاه 
خودرو سواری پراید صندوقدار بنزینی به شماره پلاک انتظامی 699 ن 25 ایران 83 و شماره موتور 3665704 و شماره شاسی 1412289555395 
مدل 1389 به مالکیت آقای امین جوکار فرزند ماندنی به شماره شناسنامه و شماره ملی 2360107941 متولد 1369/02/21 که خودرو مزبور توسط 
کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخه 1400/10/18 
در محل پارکینگ انتظامی راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 620/000/000 ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری 
پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه 
های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است 
شخصی که میخواهد به عنوان خریدار در مزایده شرکت نماید، می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز مبلغ 10% مبلغ پایه مزایده به حساب 

سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید.) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(
تاریخ انتشار: 1400/09/28                                         37229/195515                             347 م الف 

داودانصاری- رئیس اداره ثبت اسناد کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

و   1400114411241000063 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/08/25 مورخ   140060311241004352 شماره  آراء  برابر 
140060311241004353 مورخ 1400/08/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000106 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای 
آرش رضوی به شناسنامه شماره 492 کدملی 5110668035 صادره شاهین شهر فرزند اسمعیل و آقای عبدالرسول دهقان به شناسنامه شماره 1357 کدملی 
2298604746 صادره شیراز فرزند عبدالرحمن هریک نسبت به سه دانگ مشاع کلا از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 349/83 مترمربع به پلاک 
8549 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 خریداری 
از مالک رسمی آقای فضل اله غریبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                                                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13

37230/195514                    3620 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003442 مورخ 1400/07/10 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000028 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا خضری به شناسنامه شماره 662 کدملی 2296820549 صادره شیراز فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 107/75 
مترمربع پلاک 8498 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی رضا و پرویز و محمدرضا و علیرضا شهرت همگی غریبی فرزندان علی غریبی کوشک میدانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13                  37239/195511                       3617 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241003496 مورخ 1400/07/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000198 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم افسانه جمال آبادی به شناسنامه شماره 2281037681 کدملی 2281037681 صادره شیراز فرزند جان محمد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 205 مترمربع به پلاک 2112 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای جهانگیر جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13

37251/195513                           3615 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241004324 مورخ 1400/08/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000332 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به مساحت  باباحاجی در ششدانگ یک باب خانه  به شناسنامه شماره 1929 کدملی 2549481641 صادره سپیدان فرزند  متقاضی خانم فاطمه جباری 
227/90 مترمربع به پلاک 25233 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 290 فرعی از 1792 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم فرزانه پزشکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                                                       تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13

37250/195512                    3616 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با  ارزیابی کیفی
شماره 215/29889 مورخ 1400/07/19

  شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با ارزیابی کیفی ، نصب انشعاب فاضلاب و لوله گذاری 250 
م م ته خط بهمراه اجرای clean out و منهول در محدوده منطقه دو آبفا شیراز  را به شرح زیر به شركت  و پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید.

1- نشانی دستگاه مناقصه گزار : آدرس: شیراز ، بلوار آیت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
2- محل اجرا :  شهرستان شیراز ) محدوده منطقه دو شرکت آبفا شیراز (

3– مدت اجرا : 15 )پانزده( ماه شمسی .
4– محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز -  بلوار آیت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

5– برآورد اولیه : 28.571.432.925 ریال
6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: از روز سه شنبه مورخ 1400/09/23

7– تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ  1400/09/28
8– تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تكمیل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 12 ظهر  روز  دو شنبه  مورخ 13/ 10/ 1400

9- تاریخ بازگشایی پاكت ها: ساعت 08:30  صبح روز  سه شنبه مورخ 1400/10/14
10- به مداركی كه فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و مداركی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11- محل تامین اعتبار : اعتبار از محل بودجه جاری شركت آبفا شیراز می باشد. 
12- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  987.143.000  ریال

13- نوع تضمین شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكی معتبر -واریز نقدی به حساب شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانكی تضمینی در وجه شركت آب و فاضلاب 
شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شركت آب و فاضلاب شیراز

14- قیمت اسناد: 1.500.000 ریال واریز به حساب شماره 0105699022004 بانك ملی  مركزی بنام شركت آب  و  فاضلاب شیراز. 
15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

16- داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی صادره از اداره کل تعاون ، كار و رفاه اجتماعی الزامی است.
متقاضیان می توانند قبل از دریافت اسناد و شركت در مناقصه از طریق سایت های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و سپس نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند. 

17- اعتبار پیشنهاد ها : پیشنهادها بایستی بدون هیچ گونه قید و شرط از تاریخ بازگشایی پاكات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه دیگر قابل تمدید  باشد.
18- مدیر طرح/مشاور/ نظارت : نظارت براجرای تعهدات پیمانكار از طرف كارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا شیراز می باشد. به نشانی: 

شیراز ، بلوار آیت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.nww.ir. www.abfa-shiraz.com ،http://iets.mporg-ir   می باشد.

شرکتها و پیمانکارانی که دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه 5 آب و بالاتر بوده و مایل به شرکت در مناقصه می باشند می توانند با اعلام آمادگی 
کتبی  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كلیه شركت كنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذكور به آدرس ذیل ثبت نام و 
37256                1241108                 http://iets.mporg.ir             .كد كاربری دریافت نمایند و همراه با پاكات پیشنهاد خود كد كاربری را تحویل دهند

  شرکت آب وفاضلاب شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 861/1 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر، چون عملیات تحدید حدود 
پلاک 861/1 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 54376/5 مترمربع واقع در قطعه 3بخش 25 فارس شهرستان مهر 
شهر اسیر، آقای سیدمحمد علی موسوی فرزند سید عبدالحسین، تحدید حدود به عمل نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت 
مقدور نگردیده است، اینک در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 این آیین 
نامه، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/10/20 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد 
آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز 
پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است 

در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1400/09/28                                                             37253/195516                        400/424 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004429 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر بهادری بوکی به شناسنامه شماره 162 کدملی 2452425575 
صادره فیروزآباد فرزند داریوش در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220 مترمربع به پلاک 8497 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم لیلا صالحی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13                   37231/195509             3619 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003719 مورخ 1400/08/04 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000008 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه دشمن زیاری به شناسنامه شماره 2380042543 کدملی 2380042543 صادره دشمن زیاری فرزند اسمعیل در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 159/45 مترمربع به پلاک 2111 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمدرحیم خرمندار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13

37232/195510                         3618 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241003702 مورخ 1400/08/04 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000322 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سودابه محمدی به شناسنامه شماره 950 کدملی 2297899874 صادره شیراز فرزند پرویز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150 
مترمربع به پلاک 26404 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 801 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
– ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی فرنگیس اقبالی و پروین دیانیم و روحی صبار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/28                                                                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/13

37258/195517                  3621 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 291/16 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای الیاس نظرپور فرزند نصری با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 291/16 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب تقسیم نامه شماره 87126-1356/11/05 دفتر 
62 کازرون در سهم مالکیت وی قرارگرفته و در دفتر 24 صفجه 133 ذیل ثبت 364 بنام آقای الیاس نظرپور ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 355647 
صادر گردید که سند مالکیت به علت مخدوش مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده  و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
37264                354 م الف 

داود انصاری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی مزایده مرحله دوم 
شهرداری ششده در نظر دارد باستناد مصوبه شورای اسلامی شهر ششده نسبت به قطع تعدادی از درختان اکالیپتوس و آکاسیا واقع در بهشت زهرا)س( 

ششده و فروش چوب آن از طریق مزایده حضوری) حراج( اقدام نماید لذا از متقاضیان واجدالشرایط دعوت بعمل می آید.
شرایط:

1-واریز مبلغ 20/000/000 ریال بحساب سپرده شهرداری نزد بانک ملی 3100002287000
2-کلیه هزینه های قطع اشجار حمل و توزین و پاکسازی بعد از اتمام کار بعهده برنده مزایده می باشد.

3-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4-چنانچه برنده مزایده در مهلت معین شده حاضر به انعقاد قرارداد نگردد سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت شرایط با نفر دوم قرارداد منعقد 

می گردد.                      5-آخرین مهلت شرکت در مزایده ده روز کاری از تاریخ درج آگهی در روزنامه
6-هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.            شماره تماس:07153462596            شماره همراه:09171357592

1237855                   37208                   55555م الف 
زهرا زینلی – شهردار ششده


